
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15), 

 
 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

Димитрија Туцовића број 3, Нови Сад 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуге – израда пројекта рушења 

(редни број набавке: ЈНМВ-У-1/2020) 

 

Назив Наручиоца: Градска управа за инспекцијске послове Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Димитрија Туцовића 3, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs 

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге – израда пројекта рушења 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Ознака из општег речника набавке: 

71242000-израда пројекта и нацрта, процена трошкова. 

Уговорена вредност: 1.000.000,00 динара, без урачунатог пореза на додату вредност 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: четири 

 
Најнижа и највиша понуђена цена: 

Најнижа понуђена цена 380.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена 819.500,00 динара без ПДВ-а 

 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Најнижа понуђена цена 380.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена 819.500,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.03.2020. године 

Датум закључења уговора: 13.05.2020. године 

Основни подаци о добављачу чија је понуда прихваћена као најповољнија: 

- Зоран Ђенадија ПР„ПОТЕЗ -инг“, Улица Цанкарева број 8 , Нови Сад 

Период важења уговора: уговор се закључује на период од годину дана, односно до 

утрошка средстава. 

Околности које представљају основ за измену уговора/рокова за закључење уговора: 

Проглашењем ванредног стања 15. марта 2020. године услед пандемије изазване вирусом 

COVID 19, рокови за закључење уговора били су у застоју, те је уговор закључен након 

успостављања редовног режима рада Наручиоца. 

http://www.novisad.rs/

